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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at konsummælk og konsummælksprodukter
skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Køleskab med ca. 25-30 stk.
Kærgården, 6 pk. øko smør, 3 l sød, 3 l let, 6 l. Creme fraiche 2
stk. Skriveost, harve drik, laktose fri mælk. Målt temperatur til
8,6 grader med luftføler. Lille køleskab med Kærgården ca. 2 kg,
ost i skriver, 3 l mælk og skinke, er temperatur målt til 7,7
grader med luftføler. Ved tilsynet start opbevares 2 kg.
Kærgården uden for køl, som er meget blødt. Virksomheden
kan ikke redegøre for hvor længe det har stået udenfor køl ved
stuetemperatur. Gennemgået 3 timers reglen i forhold til
p-skive eller nedskrives.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at få et nyt køleskab, som kan åbnes og lukkes uden det
påvirker temperatur for fødevarerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens indretning og forhold
omkring placering af toilet. Toilet er placeret lige foran trappen
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til første sal. Der er ingen forrum til toilettet. (kælderen er forrum) Der opbevares et stort kølerum, hvor der
opbevares uemballeret kager i. Der opbevares emballeret drikkevare i forrum til toilet, der opbevares emballeret
kaffebønner og malet kaffe. Virksomheden har placeret deres opvaskefaciliteter i forrum til toilet, (
fødevarevask/opvaskevask) til deres service kopper, bestik til kunderne, tag ting, spækbræt og knive. Udstyr til
kaffemaskiner, udstyr mv. Gennemgået med virksomheden at der ikke må være direkte adgang fra toiletterne til
lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Virksomheden oplyser at de aldrig har hørt om det før. Drikkevarer og
kaffe fjernes under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toilet med forrum.
Følgende er konstateret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Virksomheden har en vask som de skilter med, at det er en håndvask. I håndvask ved tilsynet start ligger der
urent service ned i vasken. Virksomheden fjerner det straks. Gennemgået vi de skriftlige og mundtlige
procedurer for håndvask, at der skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og
specielt beregnet til håndvask
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med arbejdsborde, kaffeområde, køleskabe og kagedisk. I kælderen står et køleskab m/lille fryser
som er meget snavset.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden juli og
frem til d.d.
Virksomheden har elektronisk egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt om at begge indgange skal have synligt smileymærke, virksomheden oplyser at de
godt ved det.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
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oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


